
令和２年９月４日

保 護 者 各 位

福島県立あさか開成高等学校長

煙突用断熱材除去工事の実施について（お知らせ）

本校の教育活動の推進につきましては、日頃より御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

このたび、ボイラー煙突用断熱材を除去し、復旧する工事を行うこととなりましたので、

お知らせします。

工事にあたりましては、事故防止に万全を期すとともに、学習環境に影響が出ないよう

配慮して進めてまいりますので、引き続き御理解を賜りますようお願いいたします。

記

１ 作業期間

令和２年９月４日（金）から令和２年１１月１６日（月）まで

作業時間は、原則として月曜日から土曜日までの午前８時半から午後５時頃までを予

定しています。また、祝日にも作業を行うことがあります。

２ 工事箇所

福島県立あさか開成高等学校 本校舎北西側敷地内

３ 工事内容

ボイラー煙突用断熱材の除去及び復旧

４ 請負業者

東北ビルハード株式会社 電話０２４－９２１－６３３３

５ その他

工事関係車両の出入りは、北西の通用門から行います。通常時は閉鎖している門です

ので、本校西側の道路を通行の際は御注意ください。

（事務担当 事務長 山中 電話０２４－９３２－１７１４）


